

## 제천시주민소득지원기금운영관리조례중개정조례안

의안  
번호

491

제출년월일 : 1999. 3.

제 출 자 : 제 천 시 장

### 1. 개 정 이 유

- 국무조정실과 행정자치부의 '99년도 행정규제 정비지침에 의한 제천시 「조례·규칙등」에 근거한 행정규제사무를 시민의 입장에서 보다 편리한 대부신청 방법을 보완하기 위하여 행정규제 정비 계획에 의거 개정코자 함.

### 2. 주 요 골 자

- 현행 : 융자금의 대부를 받고자하는 가구의 세대주는 규칙으로 정하는 서식에 의한 대부신청서를 작성하여 거주지 읍·면·동장의 주전을 받아 시장에게 신청하여야 한다.
- 개정 : 융자금의 대부를 받고자하는 가구의 세대주는 규칙으로 정하는 서식에 의한 대부신청서를 작성하여 거주지 읍·면·동장에게 신청하고 읍·면·동장은 시장에게 전달하여야 한다.

### 3. 관 계 법 령 : 해당없음

붙임 : 1. 제천시주민소득지원기금운영관리조례중개정조례안  
2. 신·구조문대비표

# 제천시주민소득지원기금운영관리조례중개정조례안

제천시주민소득지원기금운영관리조례중 다음과 같이 개정한다.

제6조제1항중 “읍·면·동장의 추천을 받아 시장에게 신청하여야 한다”를  
“읍·면·동장에게 신청하고 읍·면·동장은 시장에게 전달하여야 한다”로  
한다

부

칙

이조례는 공포한 날부터 시행한다.

# 신 · 구 조 문 대 비 표

현	개	정	안
<p>제6조(융자금 대부신청) ① 융자금의 대부를 받고자하는 가구의 세대주(이하“대부신청자”라한다)는 규칙으로 정하는 서식에 의한 대부신청서를 작성하여 거주지 읍·면·동장의 추천을 받아 시장에게 신청하여야 한다.</p> <p>② (생략)</p>	<p>제6조(융자금 대부신청)-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>읍·면·동장에게 신청하고 읍·면·동장은 시장에게 전달하여야 한다.</p> <p>② (현행과 같음)</p>		